Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 14 февраля 2024 г
	№
	27

В соответствии со ст.25 и ст.39 «Уголовно исполнительного кодекса Российской Федерации» от 08.01.1997 № 1-ФЗ, с целью установления обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания исправительных и обязательных работ, администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень объектов и видов обязательных работ и мест отбывания исправительных и обязательных работ на территории Ям-Тесовского сельского поселения ( Приложение № 1)

2.Филиалу по Лужскому району Ленинградской области  ФКУ УИИ УФСИН России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области»

при необходимости внесения изменений в Перечень, указанный п. 1 настоящего постановления, предоставлять администрации Ям-Тесовского сельского поселения сведения о дополнении и \или изменении Перечня.

      3.Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения  от 24 мая 2022 г  № 98 «Об утверждении Перечня объектов, видов обязательных работ и мест отбывания исправительных и обязательных работ на территории Ям-Тесовского сельского поселения», считать утратившим силу.

      4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                              А.Е.Хабаров

Приложение  № 1
 К постановлению администрации

Ям-Тесовского сельского поселения

от 14.02.2024  года № 27
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  видов работ и мест отбывания исправительных  работ на территории

Ям-Тесовского сельского поселения

	№

п\п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Адрес объекта
	Руководитель объекта
	Кол-во бронируемых мест

	1.
	Администрация Ям-

Тесовского сельского

поселения
	Уборка и бла-

гоустройство

территории
	188222,

Лужский район,

п.Приозерный

ул.Центральная

д.4-а

т.8(813)7278284

ч.р. с 8-00 до 17-15
	Хабаров А.Е.
	1

	2
	ООО УК «ВСЕ ХОРОШО»
	Уборка и благоустройство территории
	188279

Лужский район п.Дзержинского

Ул.. Центральная д.2

 Т.8 (813)7250636
	Султанов А.М.
	1

Перечень

 объектов, видов работ и мест отбывания исправительных работ на территории Ям-Тесовского сельского поселения, где имеются места для осужденных, которым по медицинским показаниям рекомендован облегченный труд:

	№ п\п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Адрес объекта
	Руководитель объекта
	Количество бронируемых мест

	1
	Администрация Ям-Тесовского сельского поселения
	Уборка , благоустройство территории
	188222,

Лужский район,

п.Приозерный

ул.Центральная

д.4-а

т.8(813)7278284

ч.р. с 8-00 до 17-15
	Хабаров А.Е.
	1

	2
	ООО УК «ВСЕ ХОРОШО»
	Уборка и благоустройство территории
	188279

Лужский район п.Дзержинского

Ул.. Центральная д.2

 Т.8 (813)7250636
	Султанов А.М.
	1

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  видов обязательных работ и мест отбывания обязательных работ на территории Ям-Тесовского сельского поселения

	№

п\п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Адрес объекта
	Руководитель объекта
	Кол-во бронируемых мест

	1.
	Администрация Ям-

Тесовского сельского

поселения
	Уборка и бла-

гоустройство

территории
	188222,

Лужский район,

п.Приозерный

ул.Центральная

д.4-а

т.8(813)7278284

ч.р. с 8-00 до 17-15
	Хабаров А.Е.
	2

	2
	ООО УК «ВСЕ ХОРОШО»
	Уборка и благоустройство территории
	188279

Лужский район п.Дзержинского

Ул.. Центральная д.2

 Т.8 (813)7250636
	Султанов А.М.
	1

Об утверждении Перечня объектов, видов обязательных работ и мест отбывания исправительных и обязательных работ на территории Ям-Тесовского сельского поселения

PAGE